
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ 
 

Portaria nº 344, de 14 de setembro de 2004 

 

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA DA 

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 

153 da Portaria PGR nº 358, de 02 de maio de 1998, e tendo em vista Processo Administrativo 

Disciplinar nº1.25.000.001760/2004-41 e o contido no Ofício/CPD/nº 019/2004, de 13 de setembro 

de 2004, resolve: 

Designar MARCO ANTONIO DOURADO, matrícula 3714-1, Analista de 

Informática, ROGERIO GEHRING, matrícula 7825-5, Técnico de Informática e MARCOS 

ANTONIO FERREIRA, matrícula 7771-2, Técnico de Informática, para proceder perícia, no prazo 

de 10(dez) dias, no microcomputador marca Microtec, Patrimônio MP nº 8823, da Procuradoria da 

República em Londrina/PR. 

                             CRISTIANA KOLISKI TAGUCHI 

Procuradora-Chefe Substituta  
 
Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XVIII, nº 18, 2ª quinzena set. 2004, p. 30. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7327/bsmpf_2004_09_18.pdf

